STEEVE

ROY

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

Plongeur
Chez Eva, L'Etang-du-Nord

Journalier

Cedrico, Causapscal

Team COVID

Le Petit Chamonix, Matapédia

Maintenance d'éoliennes
Techeol, Sayabec

Opérateur de camion-grue

Rona, Amqui

Manceuvre/Aménagement paysager

Bélanger Paysagistes, Amqui

Manceuvre/Entretien
Pourvoierie Windigo, Mont-Laurier

Plongeur/Aide-cuisinier

Restaurant Trattoria La Voltg, Ste-Thérese

Opérateur de camion-grue

Lefebvre & Benoit, Laval

Manoeuvre/ Aménagement paysager

Pavatech, Blainville

9 16 allée Hormidas-Cyr
L'Etang-du-Nord

\. 819-436-0658

E steve.roytheking01@gmail.com

2023

2022

2021

2020

2020

2019

2019

2019

2016-2018

2013-2016



FORMATION

 Dipléome d'études professionnelles 2008-2009
Magonnerie, Ecole Le Chantier, Lavall

 Dipléme d'études collégiales 2004-2008
Technique d'éducation spécialisée, CEGEP de St-Jérobme

 Dipléme d'études secondaires 2000-2004

Centre de formation Marchand, St-Jéredme

APTITUDES

e Excellente forme physique
e Autonome

e Responsable

e Ponctuel

Références disponibles sur demande



