

# STEEVE ROY

 16 allée Hormidas-Cyr  
L'Étang-du-Nord

 819-436-0658

 steve.roytheking01@gmail.com

## EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

• <b>Plongeur</b>	<b>2023</b>
Chez Eva, L'Étang-du-Nord	
• <b>Journalier</b>	<b>2022</b>
Cedrico, Causapscal	
• <b>Team COVID</b>	<b>2021</b>
Le Petit Chamonix, Matapédia	
• <b>Maintenance d'éoliennes</b>	<b>2020</b>
Techeol, Sayabec	
• <b>Opérateur de camion-grue</b>	<b>2020</b>
Rona, Amqui	
• <b>Manœuvre/Aménagement paysager</b>	<b>2019</b>
Bélanger Paysagistes, Amqui	
• <b>Manœuvre/Entretien</b>	<b>2019</b>
Pourvoierie Windigo, Mont-Laurier	
• <b>Plongeur/Aide-cuisinier</b>	<b>2019</b>
Restaurant Trattoria La Volta, Ste-Thérèse	
• <b>Opérateur de camion-grue</b>	<b>2016-2018</b>
Lefebvre & Benoit, Laval	
• <b>Manœuvre/Aménagement paysager</b>	<b>2013-2016</b>
Pavatech, Blainville	

## **FORMATION**

- **Diplôme d'études professionnelles** 2008-2009  
Maçonnerie, École Le Chantier, Laval
- **Diplôme d'études collégiales** 2004-2008  
Technique d'éducation spécialisée, CEGEP de St-Jérôme
- **Diplôme d'études secondaires** 2000-2004  
Centre de formation Marchand, St-Jérôme

## **APTITUDES**

- Excellente forme physique
- Autonome
- Responsable
- Ponctuel

**Références disponibles sur demande**